
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 29 ∆εκεµβρίου 2011 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 13785/Α1-10363 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ.Κώδικας:         18510 Πειραιάς  
Πληροφορίες: Στ. ∆ουφεξή  
Τηλέφωνο: 213 1352182   
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: doufexi@statistics.gr  
  
  

 
ΘΕΜΑ :  Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών  για τις ανάγκες συµπλήρωσης και συλλογής  των 

ερωτηµατολογίων της  Έρευνας ∆ιάρθρωσης και Κατανοµής των Αµοιβών στις 
Επιχειρήσεις, έτους 2010. 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 Έχοντας υπόψη : 
1. -Τις διατάξεις : 
       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   
       β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  

γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση 
φορολογικής δικαιοσύνης και αντιµετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου 
επανήλθαν σε ισχύ-µέχρι την έκδοση Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της 
Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν µε τις παρ. 2 και 3 του 
άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συµβούλιο Εξαγωγών, 
φορολογικές ρυθµίσεις και άλλες διατάξεις», 

            
2.- την 11548/Γ5-4025/8-11-2011 απόφαση, µε θέµα «Έγκριση, προκήρυξη ,ανάθεση και  

κατανοµή των δαπανών διενέργειας της Έρευνας ∆ιάρθρωσης και Κατανοµής των Αµοιβών 
στις Επιχειρήσεις, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής 
τους για το έτος 2011». 

 
3.- το Γ5-4381/23/12/2011 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού και Αγοράς 

Εργασίας. 
 
        

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
1.-   Ορίζουµε ως Ιδιώτες Συνεργάτες τους παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούµενο στην 
        ΕΛ.ΣΤΑΤ. µητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών και απασχολούνται εντός του 2011 για τη συλλογή των 

ερωτηµατολογίων της   Έρευνας ∆ιάρθρωσης και Κατανοµής των Αµοιβών στις Επιχειρήσεις, 
έτους 2010. 

         
 



 2

 
 
 

  ∆ΙΑΡΘΡΩΣΗ & ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ 

Α/Α 
ΝΟΜΟΥ 

ΝΟΜΟΙ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 Ν.  ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΚΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 Ν. ΑΡΓΟΛΙ∆ΟΣ 
ΜΑΥΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

ΒΕΝΤΗΡΟΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΑΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3 Ν. ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

ΣΟΥΡΣΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΠΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 4 Ν. ΑΡΤΑΣ 
ΡΟΥΜΠΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΝΝΙΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ 

ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΥΣΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΜΑΡΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΕΛΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΡΑΜΠΑΒΙΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΥΡΕΤΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΣΤΕΛΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5 Ν. ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΖΟΥΡΜΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΑΚΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΑΚΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 
6 Ν. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΤΣΙΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΚΟΤΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 7 Ν. ∆ΡΑΜΑΣ 

ΣΙΒΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΠΕΘΑΝΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕΖΟΥΒΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8 Ν. ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΧΡΥΣΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9 Ν. ΕΒΡΟΥ 

ΚΟΣΙ∆ΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 



 3

ΤΣΙΑΠΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   

ΚΟΡ∆Α  ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΙΣΜΙΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΥΛΟΥΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

10 Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΤΣΟΥΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΡΜΟΛΑΟΣ 
11 Ν. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΜΟΥΤΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΑΡ∆ΑΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 12 Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΛΑΪΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13 Ν. ΗΛΕΙΑΣ 
ΚΟΛΟΒΑ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

14 Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

∆ΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΚΙΡΜΙΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΚΟΤΣΟΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΤΖΩΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΟΛΙΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΤΟΠΑΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΝΙΣΛΑΒ 

ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

15 Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΑΪΒΑΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΪΒΑΤΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΜΠΡΙΚΙ∆ΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΛΗΜΗΣ 

ΓΚΑΤΖΟΥΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΖΑ∆ΕΛΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 

ΖΟΡΜΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΑΚΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΡΑΦΥΛΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΣΣΑΒΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΥΛΙ∆ΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΡΑΠΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

16 Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 



 4

ΜΑΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΜΠΟΣΚΟΓΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΑΠΑ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΕΥ∆ΟΚΙΜΟΣ 

ΠΑΠΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΣΚΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΖΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΤΖΙΚΟΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΤΟΥΤΖΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΥΧΑΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

  

ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΚΡΙΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΛΑΜΠΡΗ ΕΛΛΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

17 Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 18 Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΛΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19 Ν. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΙΑΣΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 20 Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΚΟΥΡΗ ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 21 Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΝΑΟΥ ∆ΙΑΜΑΝΤΙΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΖΗΣΙΜΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 22 Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
ΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 23 Ν. ΚΙΛΚΙΣ 

ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΗΝΟ∆ΩΡΟΣ 

ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΕΡΟΓΛΙ∆ΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΣ 

ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ 
24 Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΣΙΑΜΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΘΩΜΑΣ 
25 Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΤΣΟΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΙ∆ΑΛΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΥΚΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

26 Ν. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 



 5

ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΦΥΤΡΟΥ ΖΑΜΠΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

  

ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ 
27 Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΡΓΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ 

ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 

ΚΙΤΣΙΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΡΑΠΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΑΜΑΚΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

28 Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΣΕΡ∆ΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΕΡΟΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΖΕΡΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΤΣΙ∆ΙΩΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΤΣΙ∆ΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΚΥΒΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΟΥΡ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΑΤΗΦΟΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

29 Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΨΙΜΑΡΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 30 Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
ΜΠΑΓΓΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

ΑΓΕΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΜΠΑΚΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΟΥΝΤΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

31 Ν. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΣΑΡΕΛΛΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 32 Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΤΣΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

33 Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΜΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

∆ΕΛΙΟΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΡΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΣΤΑΡΧΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

34 Ν. ΠΕΛΛΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

∆ΑΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΟΥΪΜΤΣΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ 35 Ν. ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΜΑΝΙΚΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 36 Ν. ΠΡΕΒΕΖΗΣ 
ΜΠΟΥΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 



 6

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΑΝΤΑΛΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΥΛΟΣ-ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
37 Ν. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
38 Ν. ΣΑΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΟΥΡΟΥΤΖΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 39 Ν. ΣΕΡΡΩΝ 
ΣΚΑΡΛΑΤΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

40 Ν. ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ ΦΑΚΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
41 Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

ΚΡΕΜΜΥ∆Α ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 42 Ν. ΦΩΚΙ∆ΟΣ 
ΤΣΙΚΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΕΛΑΪ∆Η ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 43 Ν. ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΒΕΡΤΟΥ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΟΜΒΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΓΕΡΑΙΟΥ∆ΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΨΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΜΟΥΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΝΤΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

44 Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 45 Ν. ΧΙΟΥ 
ΜΟΥΡΟΥΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΗΣΙΜΟΣ 
ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΛΑΒΑΝΙ∆ΟΥ ΣΜΑΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΒΟΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΓΕΡΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΟΒΡΕΤΤΑΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΓΚΟΥΡΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
∆ΑΝΕΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
∆ΑΡΑΜΟΥΣΚΑ ΧΡΥΣΑΦΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
∆ΕΡΕΜΠΕΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΖΩΗ-ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

46 Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΘΕΟΛΟΓΙ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ 



 7

ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΚΑΤΣΙΓΕΡΑΣΒΟΡΩΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΑΚΙΝΘΟΣ 
ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΟΝΤΟΡΟΥ∆Α ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΟΥΚΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΟΥΝΕΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΣΗΦ 
ΚΟΥΡΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΡΑΓΚΑΡΗ ΖΩΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΝΩΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΑΥΡΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 
ΜΕΝΤΖΟΥΒΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΙΓΓΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΠΑΖΕΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΠΑΜΠΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΠΕΤΚΑ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
ΜΠΟΛΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ 
ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΛΙΟΣ 
ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΝΤΑΦΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ 
ΝΤΟΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΟΣ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΥΣΤΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΡΟΪΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΑΜΠΑΧ ΑΛΜΠΕΡΤΟΣ ΛΕΩΝ 
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 
ΣΚΛΙΖΗ-ΜΠΟΖΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΙΑΣ 
ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΤΟΥΜΠΟΣ-ΚΟΛΟΣΙΑΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΥΝΕΤΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΣΙΚΗΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΤΣΟΥΡΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

  

ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 



 8

ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΦΡΑΝΓΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

  

ΧΡΥΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
 
2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής κατά δελτίο των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η 
πλήρης και ορθή συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της Έρευνας. 

 
     3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που 

συµπλήρωσε ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει, για το Νοµό Αττικής από τη Προϊσταµένη 
του Τµήµατος Μισθωτής Εργασίας της ∆/νσης Στατιστικών  Πληθυσµού και Αγοράς 
Εργασίας, για τους λοιπούς Νοµούς της χώρας από τους Προϊσταµένους των Υ.Σ. Νοµών και 
η θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει: 

• Για το Νοµό Αττικής, από την Προϊσταµένη της ∆/νσης Στατιστικών Πληθυσµού και 
Αγοράς Εργασίας  και από τον Προϊστάµενο της ∆/νσης      Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος 
και Νήσων Αιγαίου.     

• Για το Νοµό Θεσσαλονίκης, από την Προϊσταµένη της ∆/νσης Υπηρεσίας Στατιστικής 
Νοµού Θεσσαλονίκης. 

•  Για τους Νοµούς αρµοδιότητας της ∆/νσης Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και Νήσων  
Αιγαίου, από τον Προϊστάµενο της ∆/νσης.  

• Για τους λοιπούς Νοµούς της Χώρας, από τους Προϊσταµένους των Υ.Σ. Νοµών. 
 

4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην απόφαση καθορισµού αµοιβής Ιδιωτών 
Συνεργατών, η ΕΛ.ΣΤΑΤ. ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει.      

                                                                                                                       
                                                                                                              
                                                                                                        
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                             Ο Πρόεδρος   

- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                    Ανδρέας B. Γεωργίου 
               

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                            
1.Γραφείο κ. Προέδρου Ακριβές Αντίγραφο   
2.Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης   Η Προϊσταµένη του Τµήµατος          
3.Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών Γεν. Πρωτοκόλλου κ΄ ∆ιεκπεραίωσης  
  
4.-∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος                 
    και Νήσων Αιγαίου 
5.∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης      Λουκία Στάµου  
6.∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης 
7.∆/νση Στ/κών Πληθυσµού και Αγοράς Εργασίας   
 


